ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA
PROVA ESCRITA OBJETIVA APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Alvorada torna público o Resultado da Prova Escrita

Objetiva após Recursos do Concurso Público para Provimento de Cargos de Nível

Médio e Superior do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Alvorada, regido

pelo Edital N.º 71/2011.

O referido resultado está disponível na página

www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

Alvorada, 5 de março de 2012.
João Carlos Brum

Prefeito Municipal de Alvorada